
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725,poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz.2414, 

) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 4120,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 4120,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 70320850,87 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 42865261,84 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 27455589,03 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 5420,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 5420,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2023 rok o kwotę 1300,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 1300,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2023 rok po zmianach wynosi 80138214,36 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 43727745,36 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 36410469,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9008



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 3 050 778,00 0,00 4 120,00 3 054 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 021 857,00 0,00 4 120,00 3 025 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 956 257,00 0,00 4 120,00 2 960 377,00 

bieżące razem:  42 861 141,84 0,00 4 120,00 42 865 261,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  27 455 589,03 0,00 0,00 27 455 589,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

Ogółem: 70 316 730,87 0,00 4 120,00 70 320 850,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 691 473,38 0,00 0,00 7 691 473,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9008



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 709 633,00 6 579 326,00 6 280 366,00 5 133 997,00 1 146 369,00 12 460,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 130 307,00 130 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 709 633,00 6 579 326,00 6 280 366,00 5 133 997,00 1 146 369,00 12 460,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 130 307,00 130 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 665 419,00 5 535 112,00 5 520 112,00 4 581 730,00 938 382,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 130 307,00 130 307,00 130 307,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 665 419,00 5 535 112,00 5 520 112,00 4 581 730,00 938 382,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 130 307,00 130 307,00 130 307,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 101 465,00 101 465,00 99 005,00 60 000,00 39 005,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 465,00 101 465,00 99 005,00 60 000,00 39 005,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 356 700,00 148 200,00 118 200,00 22 600,00 95 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 700,00 148 200,00 118 200,00 22 600,00 95 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 347 700,00 147 700,00 117 700,00 22 600,00 95 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 700,00 147 700,00 117 700,00 22 600,00 95 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 221 073,00 3 221 073,00 521 941,00 408 360,00 113 581,00 0,00 2 699 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 225 193,00 3 225 193,00 522 061,00 408 360,00 113 701,00 0,00 2 703 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9008



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 084 098,00 3 084 098,00 386 966,00 349 040,00 37 926,00 0,00 2 697 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 088 218,00 3 088 218,00 387 086,00 349 040,00 38 046,00 0,00 2 701 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 134 094,36 43 723 625,36 33 732 816,36 18 402 934,61 15 329 881,75 1 580 460,00 6 809 349,00 0,00 0,00 1 601 000,00 36 410 469,00 36 410 469,00 12 265 708,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 420,00 5 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 138 214,36 43 727 745,36 33 732 936,36 18 402 934,61 15 330 001,75 1 580 460,00 6 813 349,00 0,00 0,00 1 601 000,00 36 410 469,00 36 410 469,00 12 265 708,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9008


		2023-11-06T12:40:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




